[image: image1.emf]
ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  июля  2019 года                                                                                          №  14

         г.Лянтор
	О признании утратившими силу

некоторых постановлений Главы

городского поселения Лянтор

 В целях приведения муниципальных правовых актов городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу постановления Главы городского поселения Лянтор:
- от 06.08.2007 № 77 «Об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в границах муниципального образования городское поселение Лянтор»;
- от 01.08.2014 №27 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 06 августа 2007 года № 77»;
- от 31.10.2008 № 193 «О реализации вопросов местного значения в области физической культуры и спорта на территории городского поселения Лянтор»;
- от 05.05.2014 №16 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 31 октября 2008 года № 193»;

- от 21.11.2008 № 15 «О решении органами местного самоуправления городского поселения Лянтор вопроса местного значения по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодёжью»;
- от 30.05.2014 №20 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 21 ноября 2008 года № 15»;

- от 23.01.2009 № 4 «О решении вопросов местного значения в области культуры на территории городского поселения Лянтор»;
- от 05.05.2014 №15 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 23 января 2009 года № 4».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                     С.А. Махиня

_1624192946.unknown